



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ ۸۲/۱۰/۱۱

شماره ۱۶۷۴۰۷۱۴۵۵۵

پیوست

بسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد

شهردار محترم تهران

سلام علیکم

در اجرای مصوبه ضوابط اجرایی مربوط به چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها - مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب ، تصویبی توسط جانشین شورای اسلامی شهر تهران منتشره به شماره ۱۴۴۵۰ به تاریخ ۱۳۷۳/۷/۲۱ در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی شهر ایران به استحضار می رساند :

در هفتصد و هفتاد و نهمین (۷۷۹) جلسه کمیسیون موضوع ماده چهارده (۱۴) آیین نامه فوق الذکر (کمیسیون بدوی تشخیص باغات) موضوع باغ بودن پلاک ثبتی به شماره ۱۱۵۱/۲ ق ۳ واقع در امامزاده قاسم - گلابدره - کوچه پندار - جنب باغ کاشانی در محدوده شهرداری منطقه (۱) تهران متعلق به آقای قاسمعلی فلاحیان به مساحت هفتصد و بیست و سه (۷۲۳) متر مربع مطرح و کمیسیون مزبور پس از بررسی رای به باغ بودن پلاک ثبتی مذکور صادر می نماید و طی نامه شماره ۶۱۱/۶/۴۶۲/۱۹۲۳۹ به تاریخ ۱۳۸۱/۵/۱۵ مراتب را به شهرداری منطقه ذیربط و از آن طریق به مالک ابلاغ می نماید .

مالک پلاک مزبور در تاریخ ۱۳۸۱/۷/۲۸ کتباً به رای صادره اعتراض می نماید که به شماره ۵۰۶۹۵ به تاریخ ۱۳۸۱/۷/۲۸ در دبیرخانه شهرداری منطقه یک ثبت و جهت بررسی طی نامه شماره ۸۱۶۵/۸۱۰۰۷۱۱ به تاریخ ۱۳۸۱/۱۱/۱۵ معاونت خدمات شهری شهرداری تهران به شورای اسلامی شهر تهران ارسال می شود و به شماره ۱۲۶۲۳ به تاریخ ۱۳۸۱/۱۱/۶ در دبیرخانه شورای اسلامی شهر تهران ثبت و وفق مصوبه الحاق یک تبصره به ذیل ماده پانزدهم (۱۵) ضوابط اجرایی فوق الذکر مصوب نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم) به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۰ - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۳۴۹/۳۷۶۹ به تاریخ ۸۲/۴/۱۴ ، جهت بررسی به کمیسیون شهرسازی ، فنی و معماری ارجاع و پس از دریافت گزارش آن کمیسیون به شماره ۱۶۰/۳۵۳۸ به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۹ مبنی بر تأیید رای کمیسیون بدوی تشخیص



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ

شماره

پیوست

باغات ، بررسی آن در ردیف پنجم دستور سی و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران (دومین دوره) به شماره ۱۶۰/۱۳۲۸۶ به تاریخ ۸۲/۹/۱۹ قرار گرفته و در جلسه مزبور که با حضور چهارده نفر از اعضای شورای اسلامی شهر تهران به صورت رسمی - فوق العاده در روز یکشنبه بیست و سوم آذر ماه سال ۱۳۸۲ منعقد شد گزارش کمیسیون شهرسازی ، فنی و معماری دال بر تأیید رأی کمیسیون بدوی باغات قرائت و استماع شد و پس از بررسی پرونده و مستندات موجود در این خصوص رای گیری انجام شد که با اکثریت آرای موافق (دوازده رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران حاضر در این جلسه (چهارده نفر) مفاد ماده واحده مبنی بر تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی باغات دال بر باغ بودن پلاک ثبتی مزبور به تصویب رسید که متن آن به پیوست جهت آگاهی و اقدام ابلاغ می شود . / ع ۹۷

با احترام

مهدی چمران

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

۸/۱۰/۸۲

رونوشت :

۱- اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران.

۲- دفتر هیأت رئیسه و مصوبات . ✓



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ

شماره

پیوست

متن مصوبه

تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (موضوع ماده
چهارده آیین نامه اجرایی) در خصوص باغ بودن پلاک ثبتی
به شماره ۱۱۵۱/۲ ق ۳ واقع در محدوده منطقه یک (۱) شهرداری تهران
(مشمول بر ماده واحده)

مصوب: سی و دومین جلسه رسمی - فوق العاده - علنی

شورای اسلامی شهر تهران (دوره دوم)

به تاریخ یکشنبه بیست و سوم آذر ماه

سال ۱۳۸۲



جمهوری اسلامی ایران

شورای اسلامی شهر تهران

تاریخ

شماره

پیوست

ماده واحده:

به استناد بند پانزدهم ضوابط اجرایی چگونگی اجرای ماده یکم (۱) قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۱۳۵۹/۳/۱۱ شورای انقلاب اسلامی ایران منتشره به شماره ۱۴۴۵۰ به تاریخ ۱۳۷۳/۷/۲۱ در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران - تصویبی توسط جانشین شورای اسلامی شهر تهران و تبصره الحاقی آن مصوب نهمین جلسه رسمی دومین دوره شورای اسلامی شهر تهران به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۰ - ابلاغی به شماره ۱۶۰/۳۴۹/۳۷۶۹ به تاریخ ۱۳۸۲/۴/۱۴، رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات (کمیسیون موضوع ماده چهاردهم ضوابط اجرایی فوق الذکر) - ابلاغی به شماره ۶۱۱/۶/۴۶۲/۱۹۲۳۹ به تاریخ ۱۳۸۱/۵/۱۵ درخصوص احراز باغ بودن پلاک ثبتی به شماره ۱۱۵۱/۲ ق ۳ واقع در امامزاده قاسم - گلابدره - کوچه پندار - جنب باغ کاشانی در محدوده شهرداری منطقه یک (۱) تهران به مساحت هفتصد و سی و سه (۷۳۳) متر مربع تأیید و تنفیذ می گردد. ۹۷ع/



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
فَلَا تَبْغُوا الْهَوَىٰ أَنْ تَعْدِلُوا
دَادَنَامَه

تاریخ: ۱۳۸۸
شماره:
پیوست:

۵
۱-۲-۱

تاریخ رسیدگی: ۸۶/۸/۸ کلاسه پروند: ۱۱۴۴/۲۷/۸۵/۸۲ شماره دادنامه: ۱۴۶۷/۸۵

مرجع رسیدگی: شعبه بیست و هفتم دیوان عدالت اداری

شاکی:

طرف شکایت: شهرداری شهر تهران

موضوع شکایت و خواسته: اعتراض به رای

گردشکار: شاکی دادخواستی بخواسته فوق الذکر به دیوان عدالت اداری تقدیم که پس ثبت بکلاسه عمومی شماره ۵۹۳۰۷-۸۵/۷/۳ وارجاع آن به این شعبه پرونده بکلاسه فوق ثبت و با ارسال نسخه ثانی دادخواست و ضمائم آن بطرف شکایت ووصول لایحه جوابیه شماره /مورخه اینک شعبه ۲۷ دیوان عدالت اداری در وقت فوق العاده به تصدی امضاء کنندگان زیر تشکیل و پرونده متشکله تحت رسیدگی قرار گرفته است با ملاحظه مندرجات دادخواست شاکی و محتویات پرونده و همچنین مفاد لایحه جوابیه طرف شکایت ومدارک موجود درپرونده ختم رسیدگی اعلام و بشرح آتی مبادرت بصدور رأی می نماید.

((رای دیوان عدالت اداری))

درخصوص دادخواست آقایان [نام] بطرفیت شورای اسلامی شهر تهران بخواسته لغو ابطال رای شماره ۶۱۱/۴۶۲/۱۹۲۳۹ مورخ ۸۱/۵/۱۵ و ۱۴۵۵۵/۴۰۰/۱۶۰ مورخ ۸۲/۱۰/۱۱ کمیسیون باغات وشورای اسلامی شهر تهران به شرح مفاد دادخواست تقدیمی وضمائم آن با ملاحظه لایحه مشتکی عنه ثبت به شماره ۲۴۴۷ مورخ ۸۵/۸/۲۱ دفتر اندیکاتور شعبه ۲۷ نظر به اینکه در نظریه کمیسیون ماده هفت آئین نامه اجرائی لایحه قانونی حفظ وگسترش فضای سبز تهران درختان مثمر و غیر مثمر در پلاک ثبتی (۱۱۵۱/۲/۳) بخش ۱۱ فاقد شرایط مقرر در تبصره ذیل ماده ۳ ضوابط اجرائی مربوطه به چگونگی اجرای ماده یک لایحه قانونی حفظ وگسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۵۹/۳/۱۱ در مورد باغ میباشد از آنجائیکه به موجب رای شماره ۳۱ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در تاریخ ۸۳/۱۱/۲۰ صلاحیت کمیسیون باغات مردود اعلام گردیده است لهذا شعبه نظریه مراتب مرقوم مستنداً به مواد ۷ و ۱۳ و ۱۴ قانون دیوان عدالت اداری حکم به ورود شکایت وابطال آراء صادره از کمیسیون با عنایت و نظریه شورای اسلامی شهر تهران درخصوص باغ بودن ملک شکات به شماره پلاک ثبتی ۱۱۵۱/۲ صادر و اعلام می نماید رای صادره قطعی است ۵/.

رئیس شعبه ۲۷ دیوان عدالت اداری مستشار شعبه ۲۷ دیوان عدالت اداری مستشار شعبه ۲۷ دیوان عدالت اداری
رمضانی طاهری پیرزاده

شماره پرونده
۱۳۸۶/۹/۶
شماره
۱۶۰۱/۵۰۸۴

رونوشت برابر اصل است
دفتر شعبه بیست و هفتم دیوان عدالت اداری

دیوان عدالت اداری
شماره
۱۳۸۶/۹/۶
شماره
۱۶۰۱/۵۰۸۴